

## **LIN HOLDING ApS**

Lindholmvej 8, 3. th.  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 27988121

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peng Lin

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	6
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	6

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LIN HOLDING ApS  
Lindholmvej 8, 3. th.  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 27988121

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Peng Lin

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer samt drive virksomhed med brugskunst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat blev et underskud på 196 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(117.231)</b>	<b>(48.046)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.426)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(118.657)</b>	<b>(48.046)</b>
Andre finansielle indtægter		58.984	85.255
Andre finansielle omkostninger		(136.008)	(450.852)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(195.681)</b>	<b>(413.643)</b>
Skat af årets resultat	2	0	89.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(195.681)</b>	<b>(324.643)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(195.681)	(324.643)
		<b>(195.681)</b>	<b>(324.643)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>125.000</b>
Udskudt skat		91.000	89.000
Andre tilgodehavender		79.408	9.665
Tilgodehavende selskabsskat		11.842	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>182.250</b>	<b>98.665</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		683.665	883.082
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>683.665</b>	<b>883.082</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.239.677</b>	<b>677.725</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.105.592</b>	<b>1.659.472</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.105.592</b>	<b>1.784.472</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.936.384</u>	<u>1.645.472</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.061.384</u></b>	<b><u>1.770.472</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>20.000</u>	<u>14.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>24.208</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.208</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.208</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.105.592</u></b>	<b><u>1.784.472</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.645.472	1.770.472
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	486.593	486.593
Årets resultat	0	(195.681)	(195.681)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.936.384</b>	<b>2.061.384</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	1.426	0
	<b>1.426</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(89.000)
	<b>0</b>	<b>(89.000)</b>
